
令和４年７月２６日 

 

各 位 

公益財団法人 医用原子力技術研究振興財団 

線量校正センター 業務管理係 

 

 

線量校正センターの夏季休業のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

当財団の事業活動に関しましては、平素より種々ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、まことに勝手ながら下記のとおり線量校正センターの業務を休業とさせていただきます。 

 

休業期間前後の線量計校正日の調整、線量計の受取り・発送および校正証明書発送等につきまして

は、当該校正日にお申し込みをいただいております皆様へ別途、ご案内申し上げます。 

なお、8 月 15 日（月曜日）より通常どおり業務を実施いたします。 

ご不明な点などございましたら、下記までお問合わせいただきますようお願い申し上げます。 

 

休業の期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

   

 

記 

 

１．休業期間：      令和４年８月８日（月）～ ８月１２日（金） 

 

 

以上 

 

 

 

（お問合わせ先）              

〒263-0041 千葉県千葉市黒砂台 3-9-19   

公益財団法人医用原子力技術研究振興財団  

線量校正センター 業務管理係     

TEL：043-309-4330 FAX：043-309-4331  

E-mail：info-kosei@antm.or.jp       


